

FISCALĂ
СЕРВИСНАЯ НАКЛАДНАЯSeria. Nr.
Серия. №

AAB3564558



SUPRATEN

Data eliberării/data livrării

Дата выписки/дата поставки

05.07.2017

8. Foia de parcurs	seria	număr	data
	a	номер	дата
9. Transportator	BUCURIA SIND SRL	c.f./Inr TVA	1004600038758/-----
Перевозчик		ф.к./код НДС	

1. Furnizor	SUPRATEN S.A., Chişinău Petricani 84/	c.f./Inr TVA	1003600005791/0600352
Продавец	AGROINDBANK'S.A., AGRNMD2X	ф.к./код НДС	
2. Cumpărător	BUCURIA SIND SRL, / or.Vadul lui Voda, str.Balneara 1, c/d MD28MO2224ASV82852737100,	c.f./Inr TVA	1004600038758/-----
Покупатель	BC'MOBIASBANCA' GR.SOC.GEN. SA, MOBBMD22	ф.к./код НДС	
3. Delegație	data	delegatul	4. Documentele anexate
Доверенность	дата	делегированный	Прилагаемые документ
5. Punct încărcare	mun. Chişinău, sect. Ciocana str. Meşterul	6. Punct descărcare	7. Rediranjări
Пункт погрузки	Manole 14	Пункт разгрузки	Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor și cod nomenclator al marfil	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	10.9 Alta informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Единица измерения	Количество товара, объем услуг	Стоимость единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Кол-во мест	Масса брутто, тонн
1 2601292 Robinet sublavoar filtr1/2*3/8	buc	6,000	76,48	458,85	20%	91,77	550,62	---	---	---	---
2 1060230 Mufa 1/2 nikel RR	buc	6,000	19,82	118,90	20%	23,78	142,68	---	---	---	---
3 1240087 Piulita tanga nichel RR	buc	6,000	9,72	58,30	20%	11,66	69,96	---	---	---	---
4 660285 Tub baterie 60cm RR	buc	6,000	46,65	279,90	20%	55,98	335,88	---	---	---	---
5 2601332 Robinet sf/fl alam/crFEFI 1/2 42G25403	buc	2,000	113,04	226,08	20%	45,22	271,30	---	---	---	---
6 1130121 Set kit Neo-Fermit 150gr+Pak 25gr+PTFE Fr	buc	1,000	90,53	90,53	20%	18,11	108,64	---	---	---	---
7 591098 Robinet conect.de jos p/WC 1/2 MO ZND/110	buc	2,000	105,75	211,50	20%	42,30	253,80	---	---	---	---
8 350145 Sacose mari Banan SUPRATEN	buc	1,000	1,25	1,25	20%	0,25	1,50	---	---	---	---
11. TOTAL (pe pagină)				1445,32	---	289,06	1 734,38	---	---	---	---
12. TOTAL (pe factura fiscală)				1445,32	---	289,06	1 734,38	---	---	---	---

13. Permis eliberarea:

Operator Ana Chiriac

Отпуск разрешил:

Funcția, numele, prenumele și semnatura

14. Predat bunurile (serviciile):

Сдан материал/вещи/ценности (услуги):

CIOCANA
PENTRU FACTURI
SERIA 1003600005791

15. Primit bunurile (serviciile) intermediarul (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnatura

16. Predat bunurile (serviciile) intermediarul (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnatura

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul: Принял ценности (услуги) покупатель:

Funcția, numele, prenumele și semnatura

L.Ş.
M.П.